
新型コロナウイルス感染者の発生について

　令和 3 年 9 月 3 日（金）、倉敷平成病院のご入院患者様 1 名ならびに職員 1 名、

倉敷老健のご入所者様 1 名が新型コロナウイルス陽性であることが判明いたし

ました。同日、他の入院患者様、入所者様の安全確保と感染拡大防止のため、接触

のあったすべての職員、入院患者様、入所者様に PCR 検査を行い、全て陰性であ

ることを確認いたしました。

　検査にご協力いただきました皆様及びご家族や地域の方々には、大変ご心配・

ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございませんでした。引き続き保健所の指示に従

いながら感染拡大防止に努めてまいります。

　尚、消毒作業は同日中に実施しております。安心で安全な医療・介護を提供す

るため感染管理をこれまで以上に徹底し、感染拡大防止に全力で取り組んでま

いります。何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

令和 3 年 9 月 6 日

社会医療法人全仁会


